
Wykaz podręczników na rok szkolny 2023/2024 

 
KLASA PRZEDMIOT TYTUŁ AUTOR WYDAWNICTWO 

KLASA 1 

1 Edukacja 
wczesnoszkolna 

Elementarz 
Odkrywców 

Barbara Stępień, Ewa 
Hryszkiewicz, Joanna 

Winiecka-Nowak 

Nowa Era 

1 J. angielski Kids Can 1 Donna Shaw, M. Ormerod i 
inni 

Macmillan 

KLASA 2 

2 Edukacja 
wczesnoszkolna 

Wielka Przygoda E. Kacprzak,  
K. Sawicka 

Nowa Era 

2 J. angielski Bugs Team 2 C. Read, A. Soberon Macmillan 

KLASA 3 

3 Edukacja 
wczesnoszkolna 

Wielka Przygoda E. Kacprzak, K. Sawicka Nowa Era 

3 J. angielski Bugs Team 3 M. Kondro, E. Papiol Macmillan 

KLASA 4 

4 J. polski Między nami A. Łuczak GWO 

4 Przyroda Tajemnice przyrody 
[kl.4] 

M. Marko-Worłowska Nowa Era 

4 Historia Podróże w czasie T. Małkowski GWO 

4 J. angielski English Class [A1, 
kl.4] 

S. Zervas, A. Tkacz Pearson 

4 Technika Jak to działa NEON L. Łabecki, M. Łabecka,  
J. Pecyna 

Nowa Era 

4 Informatyka 
 

Teraz bajty [3D, 
Informatyka, kl. 4] 

G. Koba MiGra 

4 Matematyka Matematyka z 
plusem 4 

M. Dobrowolska GWO 

4 Muzyka Lekcja muzyki M. Gromek Nowa Era 

4 Plastyka Do dzieła! 4 [Lepczyńska, Mrozkowiak] Nowa Era 

KLASA 5 

5 Biologia Puls życia M. Sęktas Nowa Era 

5 J. polski Między nami    A. Łuczak i inni GWO 

5 Historia Podróże w czasie T. Małkowski GWO 

5 Matematyka Matematyka z 
plusem 5 

M. Dobrowolska GWO 

5 Geografia Geografia 5 A. Głowacz WSiP 

5 J. angielski English Class A1 + J.Croxford Pearson 

5 Technika Technika 5 M. Czuj MAC 

5 Muzyka Lekcja muzyki M. Gromek Nowa Era 

5 Informatyka Informatyka J. Pańczyk MAC 

5 Plastyka Do dzieła! M. Lukas Nowa Era 

KLASA 6 

6 Biologia Puls życia J. Stawarz Nowa Era 

6 Historia Podróże w czasie T. Małkowski GWO 

6 Matematyka Matematyka z 
plusem 6 

M. Dobrowolska GWO 

6 J. polski Między nami A. Łuczak GWO 



6 J. angielski English Class A2 S. Zervas Pearson 

6 Geografia Geografia 6 A. Głowacz WSiP 

6 Technika Technika 6 M. Czuj MAC 

6 Muzyka Klucz do muzyki U. Smoczyńska WSiP 

6 Informatyka Informatyka kl. 6 G, Koba MiGra 

6 Plastyka Do dzieła! J. Lukas Nowa Era 

KLASA 7 

7 Biologia Puls życia 7 M. Jefimow Nowa Era 

7 J. niemiecki Das ist Deutsch 
Kompakt  

J. Kamińska Nowa Era 

7 Historia Podróże w czasie T. Małkowski GWO 

7 Informatyka Teraz bajty  G. Koba MiGra 

7 Matematyka Matematyka z 
plusem 7 

Pod red.: M. Dobrowolskiej GWO 

7 Geografia Geografia bez 
tajemnic  

A. Głowacz WSiP 

7 Fizyka Spotkania z fizyką  G. Francuz-Ornat i inni Nowa Era 

7 J. polski Zamieńmy słowo 
 
 
 
 

gramatyka i 
stylistyka 

Karolczyk-Kozyra, 
M.Krajewska, 
D.Kujawa-Weinke, 
A.Sieńczak 

 

 

Z. Czarniecka-Rodzik 

WSiP 

7 J. angielski English Class A2+ 
[Student's Book] 

A. Tkacz, B. Hastings Pearson 

7 Chemia Chemia Nowej Ery J. Kulawik, M. Litwin Nowa Era 

7 Plastyka Do dzieła! Mrozkowiak Nowa Era 

7 Muzyka Klucz do muzyki K. Jakubczak-Drążek WSiP 

KLASA 8 

8 Historia 8 Podróże w czasie T. Małkowski GWO 

8 J. niemiecki Das ist Deutsch 
Kompakt [kl.8] 

- Nowa Era 

8 Wiedza o 
społeczeństwie 

Dziś i jutro I. A. Janiccy Nowa Era 

8 Biologia Puls życia B. Sągin i inni Nowa Era 

8 Matematyka Matematyka z 
plusem 8 

Pod red.: M. Dobrowolskiej GWO 

8 Geografia Geografia 8 A. Głowacz WSiP 

8 Fizyka Świat fizyki 8 M. Rozenbajgier i inni WSiP 

8 Chemia Chemia Nowej Ery J. Kulawik, M. Litwin Nowa Era 

8 Informatyka Informatyka W. Jochemczyk WSiP 

8 Edukacja dla 
bezpieczeństwa 

Żyję i działam 
bezpiecznie 

J. Słoma WSiP 

8 J. polski Świat w słowach i 
obrazach 

gramatyka i 
stylistyka 

Witold Bobiński 
 

 

 

 

Z. Czarniecka-Rodzik 

WSiP 

8 J. angielski Repetytorium 
ósmoklasisty 

A. Tkacz [cz. 2, A2+] Pearson 

https://bookland.com.pl/catalogsearch/result/?q=Witold%20Bobiński


 
 
 


